ATESTO  O Ag 'da 0 l'OT N Sn:
a

17

021=211~

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PP   56 .9   0019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Exeelencia que se digne remeter o presente ao Exma. Srs Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus. solicitando os serviços de patrolarnento das vias de acesso

ao Povoado Lagoa Grande.

• Considerando que a mencionada estrada é a única via de acesso para os moradores

locais, diante do acima exposto, solicito a manutenção da referida estrada, dentro

das possibilidades técnicas do Município. A mesma se encontra danificada.

devido à chuva e isso acaba dificultando a passagem dos automóveis.

Sala das Sessões. em 22 de Agosto de 2019

Lega Manta & Cheias
Vara*"

Ousa Ma de Nd*

LIda Maria Rocha Àrajçbe

Vereadora

taxo:sua poi.S.C9-

121voroscox°9113-2°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1.1 69/2019.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando reiterar o requerimento o". 931/2017 diante da

viabilidade técnica, a construção de uma área para o lazer no Bairro "Barroca", em

particular no terreno anexo ao campo e a quadra de esportes daquela localidade (foto em

anexo).

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele bairro, anseiam por ações que garantam a qualidade de

vida, incluindo ambientes coletivos que proporcionem a convivência e socialização entre as

famílias-

O investimento é pertinente, pois o local não contempla de espaço dessa natureza, para

tanto seria aproveitado o terreno ora desocupado.
APROVAIONMSEJ641) N-CIT6T-"

DE  OP  /122/21POOlnariimi
VOTOSCEI

MESA DA

Sala das Sessões, em 21 de agosto de

leda Man kern& Mem
Vnadaa

Câmara

Moem

Una Maria Ro ha
Verad

(lio Chaves

TESli ENIO ROT 1°
tez •é E 2ctig_

V  •4,.

de lazer e esportes Área para implantação da dr

Foto 01

Sala das Sessões, em 21 de Agosto de 2019.

Ude MS p. A Otrwa
Versada*

Ciosa liba
1.0da Maria Rocha Ar.

Ver ad

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estada da Bailia

Anexo Requerimento nt102019.

ARMO O REC.c. MN T0 IOL N°
EMfl,  lê . DE 20 ji

" 6, ts,
inlit a

lir

	00000001
	00000002
	00000003